
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ BEZ OBNOVENÍ

císi°

Rámcoví dohody číslo: 201052004 (SpMO 33371/2020-4215)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem Tychonova 1. 160 01, Praha 1

jejímžjménem jedná: Velitel Vojenského útvaru 4215
plukovník gšt. PhDr. Roman Bis, MBA

se sídlem kanceláří: VÚ 4215 Tábor

Kpt. Jaroše 2269
390 02 Tábor

Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s.
Číslo účtu: 404881 / 0710
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech
technických:
Telefonické spojení a
emailové spojeni:

Adresa pro VÚ 4215 Tábor
doručování Kpt. Jaroše 2269
korespondence: 390 02 Tábor

ZHOTOVITEL
Obchodní firma: Kateřina Tykvová
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku
sídlo (místo Mezi školami 2324
podnikání): 158 00 Praha 5

Zastoupená: Kateřina Tykvová

Identifikační číslo: 75472848
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce oprávněný
jednat vc věcech
technických:
Telefonické spojení
a emailové spojení:

Adresa pro
doručování
korespondence:

uzavírají Výzvu k Rámcové dohodí bez obnovení (dále jen "Výzva") na základč uzavřené Rámcové dohody na opravy, udržbu
a servis stanů, klimatizaíních jednotekje stanům a jejich příslušenství číslo: 201052004 (SpMO 33371/2020-4215)

II. Předmčt výzvy, cena
Předmětem výzvy je:
Provedeni opravy materiál STAN NAFUK.TPE 6004-4+PR evid.č:

údržby STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ
servisu STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ

STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ
Na základě zaslané defektace závad žádáme o provedeni servisní údržby a oprav v rozsahu:

viz. příloha

021.05.590
021.05.726
021.05.742
021.05.754

Předpokládaná cena bez DPH 108 539,00 Kč Předpokládaná cena včetně DPh 131 346,00 Kč

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele
jdou k tiži zhotovitele.

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tato výzva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu.
3.2 Ujednáni stanovená v Rámcové dohodě číslo 201052004 (SpMO 33371/2020-4215) jsou platná v plném rozsahu i pro

tuto výzvu k rámcové dohodě bez obnovení.
3.3 Tato výzva nabývá platnosti dnem vložením podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Táboře dne 0 Q 2Q21 V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Kateřina
Tykvová

Digitálně podepsal

Kateřina Tykvová
Datum: 2021.04.26
20:53:51 +02'00'

Kateřina Tykvová

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne:



Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105590

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

p.z. Nálev
Mírná

jednotka

PoZet
odpracovaných

Náklady na 
materiál 

související s 
údrlbou a
opravou

Cena v Kč bez DPH
Cena v KZ vZctni

DPH

1 Defekuce livod na junu, i ví tel, kolíků. sLcIony.opravné sady.iozpérných tyZf.kompreso' Nh S 371.00 1 SSS.CO 2 245,00

2 Rotbalcnl .sbaleni, manipulace ks 2 326.00 1 6S2.00 2000,00

3 Oprava díry v podlaze sunu ks 3 371.00 1 113.00 1346,00

4 Vak na tyCe ks 1 2 066.00 2 066.00 2 500,00

S Oprava utrženého kotvícího oka ks 4 1033.00 4 132.00 5000,00

6 Oprava tubusu při úniku vzduchu ks l 1 6S2.00 1 652.00 2000.00

7 Oprava IzolaZniviolky nad 50 cm ks 6 495.00 2 970.00 3 594,00

a Myti-definfekco liolainlch violek ks 3 2 066.00 6 193.00 7499,00

9 Dezinfekce sunu ks l 826.00 826.00 1000,00

10 Myli sunu ks 1 2 066.00 2 066.00 2 500.00

11 Konzervace ks 1 496.00 496.00 600.00

12 Rotpérnl ty i samec ks 3 413.00 1 239.00 1500,00

13 Rotpérná ry{ samice ks 3 413.00 1 239,00 1500.00

14

CELKEM 27504 33 284,00

ceno celkem s DPH

Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105726

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.Z. Název Mírni
jednotka

PoZet
odpracovaných

Náklady na 
materiál 

louvisejid s 
údrlbou a
opravou

Cena v KZ bez DPH
Cena v KZ vZetni

DPH

i Ccfcktace závad na sunu.svétel.kolíků, sl.dony.opravné sady,rozporných tyf l.kompresoi Hh S 371.00 1 85S.CO 2 245.00

2 Rozbaleni .sbaleni,manipulace ks 2 826,00 l 552.00 2000,00

3 Oprava díry v podlaze sunu ks 3 371.00 1113.C0 1347.00

4 Oprava utrženého kotvícího oka ks 4 1033.00 4 132.00 scoo.oo

s Oprava zipu v Cele stanu ks 1 2 066.00 2 Cóó.CO 2 500.00

6 Oprava tubusu při pozvolném ún ku vzduchu ks 1 1 652.00 1 652.00 2 000,00

7 Oprava foukacích hadic ke kompresorům ks 1 6 198.00 6 198.C0 7 500.00

8 Oprava IzoiaZni violky nad 50 cm ks 3 495.00 1485.00 1797/50

9 Myti -deflnfekce izoiaZnkh violek ks 3 2 066.00 6 198.00 7499.00

10 Dezinfekce sunu ks 1 826.00 826.00 1000.00

11 Myli sunu ks 1 2 066.00 2 066.00 2 500,00

12 Konzervace ks 1 496.00 496.00 600.00

13

14

CELKEM 29 739,00 35 988,00

ceno celkem s DPH | 35 938.QO]

Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu Č. 02105754

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.Z. Nátev Mémá
jednotka

PoZet
odpracovaných

hodin

Náklady na 
materiál 

související i
údrlbou a
opravou

Cena v KZ bez DPH
CcnavKZvZetné

DPH

i Defckuce závad na sUnu,svttel,kolíků, sl.dony.opravné sady.fozpůrných tyZl.kempresor Nh 5 371.00 l 855.00 2 245,00

2 Rozbaleni .sbalenl.manlpulace ks 2 826.00 1652.00 2 000.00

3 Oprava díry v podlaze sunu ks 4 371.00 1484.00 1796.00

4 Oprava díry v transportním obalu do 10 cm ks 2 247.00 494.00 598,00

5 Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu ks 2 1 652.00 3 304.00 3993.00

6 Oprava IzdaZní violky do 50 cm ks S 413.00 2 065.00 2 499,00

7 Myti-deflnfekce IzolaZnich violek ks 3 2 066.00 6 198.00 7499,00

9 Dezinfekce stanu ks 1 826.00 826.00 1000.00

9 Myti stanu ks i 2 066.00 2 056.00 2 500.00

10 Konzervace ks 1 496,00 496.00 600,00

11 Oprava Zipu vchodu ks 2 2 066.00 4 132.00 5 0CO.CO

12 Oprava utrlcného kotvícího oka ks 3 1 033.00 3099,00 3 750.00

13 Oprava nafukovacího ventilu sunu ks 1 1 074.00 1074.00 1300.00

14 28 745.00 34 705.00

CELKEM 28 745,00 34 785,00
Ve tunu bylo plýsert

| 34 7351001ceno celkem s DPH



Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105742

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č. Název
Měrná

jednotka

Počet
odpracovaných

hodin

Náklady na 
materiál 

související s 
údržbou a
opravou

Cena v Kč bez DPH
Cena v Kč včetně

DPH

1 Defektace závad na stanu,světel,koliků, sl.dony,opravné sady.rozpěrných tyčí,komprese Nh 5 371,00 1 855,00 2 245,00

2 Rozbalení ,sbalení,manipulace ks 2 826,00 1 652,00 2 000,00

3 Oprava utrženého kotvícího oka ks 1 1 033,00 1 033,00 1 250,00

4 Oprava izolační vložky nad 50 cm ks 3 495,00 1 485,00 1 797,00

5 Oprava přívodního kabelu světla ks 2 371,00 742,00 898,00

6 Oprava foukacích hadic ke kompresorům ks 1 6 198,00 6 198,00 7 500,00

7 Myti-definfekce izolačních vložek ks 3 2 066,00 6 198,00 7 499,00

8 Dezinfekce stanu ks 1 826,00 826,00 1 000,00

9 Mytí stanu ks 1 2 066,00 2 066,00 2 500,00

10 Konzervace ks 1 496,00 496,00 600,00

11

12

13

14

CELKEM 22551 27 289,00

cena celkem s OPU 27 289,00


